

RIDSKOLEMÄSTERSKAPET 2017

Inbjudan till ridskolorna i Östergötland

Söndagen den 22 oktober 2017 hos Mjölby Allmänna Ryttarsällskap/Mjölby Ridskola arrangeras årets ridskolemästerskap.

Frågor och anmälan med laguppställning senast 10/10 till: ingrid@mjolbyridskola.se och glöm inte att ange "Ridskolemästerskapet" i ämnesraden!

Arrangör: Östergötlands RF:s Utbildningssektion i samarbete med MARS och Mjölby Ridskola.

Så här går det till:

Bilda klubbtag med tre deltagare. Varje klubb får delta med flera lag. Deltagarna ska rida i ordinarie ridskoleverksamhet varje vecka och får inte fungera som ridlärare eller ha påbörjat någon form av ridlärarutbildning.

Inga licenser, grönt kort eller mätintyg krävs, endast vaccinationsintyg.

Medföljande ledare ansvarar för sina deltagare och går i god för att deltagande hästar och ryttare är startberättigade i tävlingen.

En deltagare rider dressyr: Program Ryttartest I 2 med bedömning dressyrryttartest

En deltagare rider hoppning: Lätt E med bedömning A: Inverkan.

Alla tre deltagare deltar i ett teoretiskt/praktiskt hästkunskapsprov baserat på Hästkunskapsajten på <http://www.ridsport.se/Hastkunskap/>

Deltagande ridskola tar med 1-2 häst/hästar som kan vara C-D-ponny och/eller häst.

Ryttare på ponny får vara 13-20 år (fylla under året) och ryttare på häst lägst 15 år. Max en lagdeltagare får vara över 25 år.

Mer om reglerna finns att läsa på

<http://www.ridsport.se/RidklubbRidskola/Riksmasterskap/>

Klubben bestämmer själv hur laget tas ut. Arrangera gärna interna kvaltävlingar!

Avgift:

Deltagaravgift: 500 kr/lag. Avgiften faktureras resp. klubb.

Lagpriser och många olika individuella priser delas ut. Fullständiga regler finns på www.ridsport.se.

Program:

Samling kl 10 med fika i kaffis, stora ridhuset.

Därefter är det dags för Hästkunskapsprov i klubblokalen ovanför kaffis.

Ca 12:00 startar dressyren i stora ridhuset – framridning i lilla ridhuset

Därefter banbygge och bangång.

Ca 15:00 startar hoppningen i stora ridhuset – framhoppning lilla ridhuset



ÖSTERGÖTLANDS
RIDSPORTFÖRBUND

HJÄRTLIGT VÄLKOMNA!

